МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА «СОЗВЕЗДИЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД  КРАСНОДАР

******************************************************************

ПРИКАЗ

от 09.01.2023 г.                                                                               02 - У

о реализации комплекса мероприятий

по противодействию коррупции на 2023 год

В соответствии с положениями Федерального закона от 25 12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», в целях организации работы по противодействию

коррупции в МБОУ ДО ДДТ «Созвездие»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной за реализацию комплекса мероприятий по

противодействию коррупции в МБОУ ДО ДДТ «Созвездие» методиста Гончарову

В.В.

2. Разработать и утвердить план мероприятий по противодействию

коррупции на 2023 год.

3. Заместителю директора Елисеевой М.М. разместить план на официальном

сайте учреждения.

4.  Методисту Гончаровой В.В. обновить стенд по антикоррупционной

деятельности учреждения, регулярно размещать информацию о проделанной

работе.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ДО ДДТ «Созвездие»                                            О.П. Савина

Ознакомлены:

Елисеева М.М.

Гончарова В.В.

		2023-01-09T14:57:25+0300
	Савина Ольга Павловна